



FINANS KAMP

BY YUSUF KADERLİ

YER : Cunda Adası

TARİH : 23-26 Haziran 2022
8-11 Eylül 2022
15-18 Eylül 2022

Finans Kamp Üzerine...



Daha önce “Temel Düzey Borsa Eğitimi”ni almış tüm katılımcılara açık olan bu seminerlerde ileri düzey temel ve teknik analiz, portföy yönetimi, takas analizi, türev araçlar vb. birçok seminer modülü bulunmaktadır. Bir ülkede sermaye piyasasının gelişimi için hem halka açık şirketler hem de yatırımcı sayısının düzenli bir biçimde artıyor olması gerekir. Ancak bunlar nicel unsurlardır. Piyasada gelişimin daha kalıcı olabilmesi için yatırımcı sayısının yanı sıra yatırımcı kalitesinin de artırılması gerekir.

Ne yazık ki günümüzde yatırımcıların büyük bir kısmı analiz bazlı kararlar almak yerine tüyo, duyum vb. araçları kullanarak alım satım işlemlerini gerçekleştirmektedir. Oysa, esas olan temel ve teknik analiz araçlarını birbiriyle harmanlayarak karar alabilen ve işlem yapabilen yatırımcı profilini yakalayabilmektir.

Finans Kamp'ın amacı, sermaye piyasalarında yatırımcı kalitesini en üst düzeye çıkaracak bilgi ve donanımın piyasa katılımcılarına kazandırılmasıdır. Bir başka gaye ise, piyasada bilimsel bilginin özellikle orta uzun vadede ne kadar önemli ve geçerli olduğunun yatırımcılara benimsetilmesidir.

Finans Kamp'ta bu donanımın sağlanması klasik dersane eğitiminden farklı bir formatta gerçekleştirilmektedir. Yatırımcılar bir yandan kendilerini finans alanında geliştirmek için kamp sırasında teorik derslere, uygulamalara ve panellere katılarken diğer yandan da, bir kampın gerektirdiği sanatsal, sportif ve sosyal aktivite ile birbirinden eğlenceli ve eğitici yarışma faaliyetleri içerisinde bulunacaklardır. 2022 yılı Finans Kamp organizasyonu Konaklamalı olarak Ayvalık Cunda adasında yer alan 5 yıldızlı Haliç Park Otel'de gerçekleştirilecektir.

Finans Kamp'ın tüm faaliyetleri, YUKADEMY Finansal Danışmanlık Eğitim Sanayi ve Ticaret A.Ş. kurucusu konumundaki Nazilli İİBF İşletme Bölümü, Muhasebe ve Finansman Anabilim dalı Başkanı ve ulusal basında “Sermaye Piyasasını Sevdiren Hoca” olarak bilinen Prof. Dr. Yusuf KADERLİ ve ekip arkadaşları tarafından tasarlanmış olup, organizasyon tüm yönleriyle aynı ekip ile yürütülecektir.

Finans Kamp'a katılıp, kampın tüm modüllerini başarı ile tamamlayan bir yatırımcı sermaye piyasasında yatırım yapabileceği basit veya kompleks birçok yatırım aracını yakından tanıyabilecek, işleyişini kavrayabilecek ve bu finansal enstrümanlara yatırım yapabilmeyen tüm inceliklerini öğrenebilecektir.

Prof. Dr. Yusuf KADERLİ
YUKADEMY KURUCUSU

FİNANS KAMP PROGRAMI

PERŞEMBE	CUMA	CUMARTESİ	PAZAR
08:15-09:00	Makro Ekonomik Göstergelerin Yorumlanması	Vadeli İşlem Piyasasına Yatırım	Para Piyasası Araçlarına Yatırım
09:15-10:00			
10:15-11:00	Foreks Digital Sunumu	Yemek ve Serbest Zaman	Otel Ayrılış Hazırlıkları
11:15-12:00			
12:15-13:00	Yemek ve Serbest Zaman	Takas Analizi	Kapanış Paneli
13:15-14:00			
14:15-15:00	İleri Düzey Temel Analiz	Blockchain Teknolojisi ve Kripto Paralara Yatırım	
15:15-16:00			
16:15-17:00	İleri Düzey Teknik Analiz	Yemek	
17:15-18:00			
18:15-19:00	Yemek ve Serbest Zaman	Bilgi Yarışması ve Yatırım Finansman Çekilişi	
19:15-20:00			
20:15-21:00	Portföy Yönetimi		
21:15-22:00			

Birlikte yarattığımız değer her şeye değer.

Yatırım Finansman olarak ürettiğimiz çözümlerle,
yatırımlarınızın değerine değer katıyoruz.
Yıllardır olduğu gibi...



**YATIRIM
FİNANSMAN**
Değer Katar

YF.COM.TR





**YATIRIM
FİNANSMAN**
Değer Katar

YF.COM.TR



DİLEDİĞİNİZ HER YERDEN
YATIRIMLARINIZA DEĞER KATMANIN HIZLI VE KOLAY YOLU
YFTRADEMOBILE

Müşterilerimizin hayatını kolaylaştırmak için akıllı teknolojilere yatırım yapıyoruz. İşletim sistemleriyle uyumlu ve uluslararası **Stevie ödüllü YFTRADEMOBILE uygulamamızı siz de kolayca indirebilir**, dilediğiniz zaman, dilediğiniz yerden yatırımlarınıza ve hayatınıza değer katabilirsiniz.



Prof. Dr. Yusuf Kaderli'nin Üniversiteler Arası Sanal Borsa Yarışmalarında Öğrencilerine Kazandırdığı Ödüller

- 1.** 2016 Yılı, **Boğaziçi Üniversitesi**, Investimate Sanal Borsa Yarışması Şampiyonluğu,
- 2.** 2017 Yılı, **Boğaziçi Üniversitesi**, Investimate Sanal Borsa Yarışması İkinciliği ve Üçüncülüğü,
- 3.** 2018 Yılı, **ODTU**, Invest It Up Sanal Borsa Yarışması Şampiyonluğu ve Üçüncülüğü,
- 4.** 2018 Yılı, **Boğaziçi Üniversitesi**, Investimate Sanal Borsa Yarışması İkinciliği ve Üçüncülüğü,
- 5.** 2018 Yılı, **İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş.**, Trade Master IX. Yatırım Ligi Şampiyonluğu ve İkinciliği,
- 6.** 2018 Yılı, **İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş.**, Trade Master X. Yatırım Ligi Şampiyonluğu ve İkinciliği,
- 7.** 2019 Yılı, **ODTU**, Invest It Up Sanal Borsa Yarışması Şampiyonluğu ve İkinciliği,
- 8.** 2019 Yılı, **Boğaziçi Üniversitesi**, Investimate Sanal Borsa Yarışması İkinciliği ve Üçüncülüğü,
- 9.** 2020 Yılı, **İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş.**, Trade Master XII. Yatırım Ligi Şampiyonluğu ve İkinciliği,
- 10.** 2020 Yılı, **TKYD ve Takasbank A.Ş.**, Üniversiteli Fon Sepetim Yarışması Şampiyonluğu.
- 11.** 2022 Yılı, **Boğaziçi Üniversitesi**, Investimate Sanal Borsa Yarışması İkinciliği,
- 12.** 2022 Yılı, **İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş.**, Trade Master XIII. Yatırım Ligi Şampiyonluğu ve İkinciliği



Bizi sosyal medya hesaplarımızdan **takip edin** yatırımlarınıza değer katın.



Sosyal medya hesaplarımızı takip edin.

ANA SPONSOR



**YATIRIM
FİNANSMAN**
Değer Katar

TEKNOLOJİ SPONSORU



FOREKS